

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

II/487 - Silnice II/487: Huslenky, průjezdní úsek
C 101-5.4 - Kanalizace u propustku v km 0.427
C 101-5.4 - Kanalizace u propustku v km 0.427

Poř.	Kód	Varianta	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
6	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	588,000	12,20	7 173,60
7	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	42,000	8,00	336,00
11	564231111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	M2	60,000	66,00	3 960,00
25	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	42,000	110,00	4 620,00
26	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	42,000	5,00	210,00
27	162301102		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	42,000	40,00	1 680,00
28	175101101		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	22,233	180,00	4 001,94
29	583373310		štěrkopísek frakce 0-22	T	47,996	240,00	11 519,04
	1		Zemní práce				33 500,58
	2		Zakládání				
30	230170005		Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	SADA	1,000	2 000,00	2 000,00
31	230170015		Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	M	60,000	20,00	1 200,00
32	359901211		Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	M	60,000	35,00	2 100,00
	2		Zakládání				5 300,00
	8		Trubní vedení				
23	899102111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	1,000	400,00	400,00
33	286147310R		trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	KUS	10,000	5 300,00	53 000,00
34	552434420		poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	KUS	1,000	2 070,00	2 070,00
35	871370410R		Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 16 z polypropylenu DN 300	M	60,000	26,00	1 560,00
36	894211121		Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tř. C	KUS	1,000	8 320,00	8 320,00
37	894411121		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř.	KUS	1,000	9 600,00	9 600,00
	8		Trubní vedení				74 950,00
	99		Přesun hmot				
38	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	52,340	60,00	3 140,40
	99		Přesun hmot				3 140,40
			C e l k e m				116 890,98
			Celkem				116 890,98